MM
Proc, Nº dBip AO
Resp

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIR
Diretório Municipal de Valinhos

EsRua das Alfazemas, 452, Jd. Paraíso,

Valinhos.“9psdb45diretoriovalinhosgmail.com

Ofício nº 006/ 2020-EXE

uDo PEEXP emsestab ve (5/8),JO À Exma. Sra.

y Presidente Dalva Berto

Ementa: Indicação Lider de Bancada - PSDB Valinhos

a,

ne Senhora Presidente,
MN

O . . . , asZ. Cordialmente cumprimentando-a, vimos à presença de Vossa Excelência e colenda
OFÍCIO

âmara, respeitadas as diretrizes regimentais, informar que a representação partidária

municipal do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB Valinhos define por indicar

o vereador Roberson Costalonga a Líder de Bancada, na Casa, a partir de hoje, para a

Legislatura vigente.

Ao ensejo, renovamos protestos de elevada estima, respeito e gratidão.

Valinhos, 08 de setembro de 2.020.

en fg
eira MMFagnani

Presidente do Diretório do PSDB Valinhos

Nº do Processo: 3311/2020 Data: 10/09/2020

Ofício nº 37/2020

Autoria: RODRIGO FAGNANI POPÓ

Assunto: O Presidente do diretório do PSDB Valinhos indica
q vereador Roberson Costalonga Salame somo lider de
bancada.